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§ 39 - Information 
Personalchef Felicia Weinberg informerade om nya huvudöverenskommelser 
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Dnr KS/2025:29 

 

§ 40 - Verksamhets- och budgetuppföljning 
kommunledningsutskottet januari-mars 2025 
 Budget 

jan- 
mars 

Redov. 
jan-mars 

Årsbudget Årsprognos 

Tusental kronor (tkr)     

Kommunledningsutskott 47 417 47 475 165 120 165 089 

-varav kommunlednings- 
avdelning (KLA) 

16 339 15 698 65 252 65 521 

-varav samhällsbyggnads- 
avdelning (SBA) 

31 078 31 777 99 868 99 568 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen 
(KLA), januari-mars 2025 

Verksamhetsbeskrivning 
Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 
nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 
förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 
som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 
avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 
samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 
organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 
ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 
Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 
Verksamhet 
Ekonomienheten - Under mars har kommunens bokslut för 2024 behandlats av 
kommunfullmäktige och godkänts av revisorerna. Arbete har börjats med att 
lämna statistik för 2024 till SCB, räkenskapssammandraget (RS). Uppstart av 
beräkningar till budget 2026 och plan 2027-2028. Sedvanligt löpande arbete 
fortgår på enheten. 
Personalenheten - Under mars har 3 representanter från kommunen deltagit i en 
migrationsmässa i Houten, Holland. Deltagandet på mässan var rekordstort över 
13000 besökare och uppföljning och kontakt kommer tas med ca 100-150 
personer. 
Det har pågått friskvårdsinsatser i form av aktivitetskort för att öka rörelse och 
aktivitet för kommunens anställda. 
Löneavtalen för 2024 löper ut 31 mars och lokala yrkande har inkommit från ett 
flertal fackförbund inför kommande avtalsperiod. 

 

Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 



Sammanträdesdatum Sida 6/29 

Protokoll 2025-04-29 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 213742SE 

 

 

 
Upphandling av nytt personalsystem pågår i samverkan med Torsby och Sunne 
kommun. 
Kostnaderna för personalsystemet och övriga IT-system överskrider den 
budgeterade kostnaden och prognostiseras till ca 150 tkr. 

 
Utvecklingsenheten - Tillsammans med skolledningen genomfördes i mitten av 
mars en träff med näringslivsföreträdare inom främst industriområdet för att 
diskutera utbildningsinnehåll och utrustningsplanering kopplat till det kommande 
Teknikhuset. Fortsatta kontinuerliga dialogmöten kommer att ske under resten av 
året. 
Den 6 mars genomfördes Smart industriexpo med inriktning på additiv 
tillverkning (3D-printing) med en blandning av föreläsningar, 
inspirationsexempel och mässutställning. Responsen på arrangemanget har varit 
positiv. Sammantaget deltog ungefär 60 personer. 
Arbetet med Hagfors 75 årsfirande fortsätter och det andra större kommunala 
eventet genomförs den 6 april då med fokus på kulturskolans verksamhet. 
Deltagande sker både av de som nu finns i verksamheten och andra som tidigare 
varit aktiva. 
Enheten samordnade kommunens deltagande vid migrationsmässan i 
Nederländerna i slutet av mars. 
Vinnovaprojektet Bruksort 2.0 genomför sina huvudaktiviteter under april och 
maj månad. För att få ytterligare uppmärksamhet kring arbetet om historien och 
stoltheten kring den men främst på hur vi med den som språngbräda tänker 
framtid och utveckling öppnar vi i mitten av april en särskild lokal på 
Köpmangatan. Där kommer vi att informera om olika kommunala verksamheter, 
erbjuda andra aktörer att informera om sina framtidstankar och bjuda in till 
diskussioner om kommuninvånarnas syn på Hagfors framtid. 

 
Administrativa enheten - Förslag till reviderad informationssäkerhetspolicy har 
antagits av kommunfullmäktige och ett planeringsarbete har påbörjats för 
genomförande av riskanalyser och klassificering av information inom 
kommunens verksamheter. Ett informationsmöte med stabsenheterna inom KLA 
planeras att genomföras 2025-04-01. 
Arbete med kontinuitetsplan för IT-driften kommer att fortgår under år 2025 och 
ett planeringsarbete för utbyte av kommunens brandvägg har påbörjats för 
genomförande till årsskiftet 2025/2026. 
Installation av E-arkiv har genomförts och konfigurering av tjänsten och 
utbildningar av systemadministratörer pågår. Ett första test har genomförts med 
överföring av data från Procapita/Life Care. 
Vi har påbörjat ett samarbete mellan svenska myndigheter, kommuner, regioner 
och näringslivet, koordinerat av AI Sweden. Syftet är att främja nationell 
samverkan kring AI för textuppgifter och skapa förutsättningar för gemensamma 

 

Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 



Sammanträdesdatum Sida 7/29 

Protokoll 2025-04-29 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 213742SE 

 

 

 
lösningar i offentlig sektor. Inriktningen på projektet är att effektivisera 
nämndadministrationen. En första utbildningsdag genomfördes 2025-03-20 i 
Karlstad. 
En arbetsgrupp har inrättats för arbetet med civilförsvarsfrågor och 
säkerhetsskydd. Arbetsgruppen leds av säkerhetsskyddschef och övriga deltagare 
är säkerhetssamordnare, beredskapssamordnare, biträdande signalskyddschef, 
kriskommunikatör samt verksamhetsutvecklare IOA. Initialt planeras in ett möte 
per månad för avstämning av arbetet inom fokusområden som ingår i 
länsstyrelsens regionala inriktning för civil beredskap 2025. 

 
Ekonomiskt resultat 
 Budget 

jan- 
mars 

Redov 
jan- 

mars 

Års- 
budget 

Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor     

Kommunfullmäktige och 
kommunstyrelse 

776 904 3 106 3 106 

Partistöd 92  371 371 

Revision 240 65 950 950 

Kommunledning, gemensam 
administration 

7 046 6 990 28 206 28 706 

Gemensamma verksamheter o 
servicefunktion 

3 277 2 761 13 097 13 366 

Föreningsstöd och övrigt stöd 935 511 3 665 3 415 

Näringslivsutveckling inkl EU- 
projekt 

674 676 2 694 2 310 

Information, marknadsföring, 
turism 

351 457 1 408 1 542 

Räddningstjänst 2 948 3 334 11 755 11 755 

Summa 
kommunledningsavdelning 

16 339 15 698 65 252 65 521 

 
Sammanfattning 
För året 2025 beräknas ett underskott med 269 tkr för 
kommunledningsavdelningens verksamheter. Ökade kostnader över budget för 
system är orsaken till obalansen. 
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Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen 
(SBA) januari-mars 2025 

 
Verksamhetsbeskrivning 
Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 
avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 
markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 
anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 
service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 
Airport. 
Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, fem 
verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA, Miljö- och bygg och Flygplats. 

 
Skattefinansierad verksamhet 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Flygplatsen - Verksamheten följer plan och arbetet med att överföra 
flygtrafikledningstjänsten pågår för fullt. Arbetet med underhåll och investerings 
projekt fortsätter enligt plan för 2025. 

 
Serviceenheten - Serviceenheten beräknade underskott uppgår för perioden till 
440 tkr. Primärt beror avvikelsen på minskade intäkter samt till viss del ökade 
livsmedelskostnader. Livsmedelsleverantörer har aviserat fortsatta höjningar 
under året. Sammantaget är bedömningen att verksamheten inte kommer att 
kunna hålla livsmedelsbudgeten för året, trots de budgetkompensationer som 
gjorts i 2025 års budget. En ny livsmedelsupphandling ska genomföras i höst. 
Även inom lokalvården finns negativa avvikelser. En stor del är 
personalkostnader. 

 
Fastighet - Verksamheten följer plan, men kommer att få kostnader för två nya 
sandfilter med anledning av ett haveri på sandfilter i Hagfors badhus. 

 
Gata och Park - Under perioden januari - mars var enhetens största kostnader 
kopplade till vinterväghållning. Plogning, sandning samt material för 
halkbekämpning. Kostnaderna för dessa tjänster har ökat jämfört med föregående 
år, men vädret har varit relativt gynnsamt för att hålla nere kostnaderna. Eftersom 
mars var en relativt varm månad kunde vintersandupptagning påbörjas i slutet av 
månaden. Resultatet för vinterväghållning är något bättre än budgeterat för 
perioden. Avvikelsen är dock mindre än kostnaden för plogning vid ett enskilt 
snöfall. Därför sätts prognosen för året till 0. 
Under året planerar enheten att lägga ny asfalt i bland annat Uddeholm, Råda och 
Hagfors. Det kommer även göras en satsning på utemiljöer på kommunala 
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fastigheter. Gatubelysning kommer att bytas ut i bland annat Hagälven. Vid 
utbyte sätts energieffektiv LED-belysning upp. Renoveringen av bro vid 
Forsskolan har påbörjats och beräknas vara färdig i slutet av sommaren 2025. 

 
Miljö- och byggenheten - En behovsutredning för miljö- och hälsoskydd håller 
på att tas fram. Den skall upp i nämnden för beslut i april. 
Under perioden mars har det till miljö- och hälsoskydd samt livsmedel inkommit 
7 anmälningar och 2 ansökningar samt 28 tillsynsärenden. Det finns utöver det 15 
pågående klagomålsärenden. 
Uppföljande kontroller inom livsmedelstillsynen har under perioden gått ner 
något. Det ger minskade intäkter men det är också positivt att verksamheterna är 
väl fungerande och inte behöver uppföljande tillsyn. 
Vidare har 12 bygglovsansökningar och 3 anmälningar inkommit inom ramen för 
plan- och bygglagen. Ett tillsynsärenden och 27 obligatoriska 
ventilationskontroller har inkommit. 
1 ansökning om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 
Inom Alkohol och tobakslagen 7 ärenden inkommit, 10 yttre tillsyner genomförts, 
varav en tillsammans med polis och räddningstjänst. Ingen inre tillsyner har 
genomförts. En ansökan om lotteritillstånd. 

 
Avgiftsfinansierad verksamhet - Samhällsbyggnadsavdelningen 
VA-verksamheten - Under mars har ett flertal läckor uppstått på det kommunala 
vattennätet. Det är normalt att läckor uppstår i samband med att tjälen släpper i 
marken. Kostnader för att reparera läckor påverkarar årets resultat. 
Arbetet med att ersätta befintligt drift- och övervakningssystem pågår. Den tjänst 
som varit vakant på VA-verk är tillsatt med vikariat från mitten av februari. På 
ledningsnät har verksamheten främst arbetat med utbyte av ventiler och andra 
mindre underhållsarbeten. Arbetet med råvattenledning från Ullen till 
vattenverket har pågått under vinterhalvåret. Under mars månad har årets projekt 
för utbyte av kommunala VA-ledningar startat efter vinteruppehåll. På grund av 
att en tjänst som rörläggare blivit vakant behöver årets planering eventuellt göras 
om. Den vakanta tjänsten kan även påverka det ekonomiska resultatet. 
För perioden januari - mars ligger resultatet nära budget. Under sommarhalvåret 
räknar enheten med att ha lägre kostnader i driften, därför sätts en positiv prognos 
för året. 
Utbyte av VA-ledningar är planerade i bl.a. Ekshärad, Trädgårdstorpsvägen och 
Vallvägen. 

 
Avfallsverksamheten - För årets första månader har verksamheten fungerat utan 
större störningar. Halka har påverkat sophämtningen hos kunder på framförallt 
landsbygd. Detta har dock inte medfört någon betydande ekonomisk effekt för 
verksamheten. 
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Enheten har haft hög sjukfrånvaro under det senaste halvåret. Kortsiktigt ger detta 
en positiv påverkan på det ekonomiska resultatet, men långsiktigt innebär det 
utmaningar för enheten. 
Avfallsenheten har flera intäkter och kostnader som kommer kvartalsvis, 
exempelvis ersättning från Naturvårdsverket och kostnader för avfallsskatt. Dessa 
intäkter och kostnader kommer ofta med en eller flera månaders fördröjning. 
Detta medför att prognoserna under året blir osäkra. Enheten prognostiserar ändå 
ett positivt resultat för året. 
Från 2027 finns ett nationellt krav på att samtliga hushåll ska ha fastighetsnära 
insamling av förpackningsavfall. För att förbereda detta har avfallsenheten 
påbörjat utredning av hur insamlingen ska ske. Under våren kommer en 
upphandling för detta påbörjas. Arbetet med uppdatering av sluttäckningsplan för 
Holkesmossens deponi fortgår. 

 
Ekonomiskt resultat 
 Budget 

per jan- 
mars 

Redov. 
jan- 

mars 

Års- 
budget 

Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor     

Samhällsbyggnadschef 4 527 3 677 19 252 19 252 
 varav 

Fordonsorganisation 
211 -461 746 746 

 varav Flygplatsen 2 941 2 855 6 012 6 012 

Fastighetsförvaltning 4 409 6 527 18 133 18 833 

GVA-chef Avgift- och 
Skattefinansierat 

13 282 12 304 27 821 26 321 

 varav Avfall 2 537 2 829  -1 000 
 varav VA 3 446 2 664  -500 
 varav Gata/Park 5 871 5 223 22 212 22 212 

Serviceenheten 7 893 8 132 31 036 31 536 
 varav Kost 7 824 7 997 30 948 31 448 
 varav Städ 69 135 88 88 

Miljö- och Byggenheten 967 1 137 3 626 3 626 

Totalt samhällsbyggnadsavd. 31 078 31 777 99 868 99 568 
     

I denna uppföljning har 
redovisning och budget för 
interna lokalhyror, intern 
lokalvård, kapitalkostnader 
samt fordonskostnader fördelats 
ut. 
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Sammanfattning 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Verksamheterna följer i stort plan för perioden. Utöver nödvändiga reparationer i 
badhusanläggningen har inga större akuta fel eller oförutsedda händelser inträffat. 
Serviceenheten har i perioder under vintern haft hög sjukfrånvaro vilket medför 
kostnader för vikarier och övertider. Trots den kompensation som gjorts i budget 
2025 ser livsmedelspriserna ut att medföra utmaningar för verksamheten. En ny 
livsmedelsupphandling ska genomföras under hösten vilket innebär osäkerheter 
för hur prisbilden för kommande period kommer att bli. 
Samhällsbyggnadsavdelningen har verksamheter där behoven och insatserna 
varierar stort över året och det kan förekomma stora svängningar i resultatet. 
Årets vintersäsong har dock varit relativt gynnsam vad det gäller 
vinterväghållning, väderväxlingarna har däremot inneburit utmaningar för 
flygplatsen där det råder mycket strikta krav på landningsbanans ytskikt. 
På övergripande nivå ligger avdelningen positivt mot budget vilket primärt beror 
på långtidssjukskrivningar på hel och deltid. Under året kommer sannolikt 
personalkostnaderna att öka då medarbetare förväntas komma åter i tjänst. Arbetet 
med översiktsplanen och detaljplan för särskilt boende kommer också att innebära 
ett ökat behov av konsulttjänster vilket förväntas påverka resultatet på 
övergripande ansvar. 
Inom primärt GVA finns risk för påverkan på grund av kostnadsökningar för 
material och upphandlade tjänster vilket kan komma att påverka resultatet senare 
under året när fler projekt kommit igång. 

 
Förslag till åtgärder 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 
och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 
Avdelningen följer plan för perioden med mindre avvikelser mot budget i vissa 
verksamheter. Inga särskilda åtgärder har bedömts behövas i nuläget. 
Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och arbetar aktivt för 
att minimera avvikelser. Avdelningen en hög grad av medvetenhet om de 
kostnadsförändringar som skett och som kan komma att påverka årets utfall. 
Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen där det går och 
undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 
nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 
I syfte att stävja ett negativt resultat kommer en översyn att göras under våren i de 
verksamheten där det finns risk för större avvikelser på helår om inga åtgärder 
sätts in. Serviceenheten kommer vara prioriterad i det arbetet och dialog kommer 
behövas föras kring de ambitionsnivåer som finns för verksamheten avseende 
kvalité, närproducerat och ekologiskt. Vidare kommer verksamheten att behöva se 
över hur verksamheten kan organiseras och planeras för att skapa bättre 
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förutsättningar för att minska personalkostnader såsom vikariekostnader och 
övertidskostnader. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen godkänner rapporten. 

 
Beslutet skickas till: 
Ledningsgruppen 
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Dnr KS/2025:179 

 

§ 41 - Ansökan om bidrag till takbyte serveringslokal, 
Ekshärads slalomklubb 
Ekshärads slalomklubb bildades i anslutning till att Ekesbergets skidanläggning 
stod klar för invigning 1959. Arbetet med att anlägga Värmlands första skidbacke 
med lift påbörjades av Friluftsfrämjandet och frivilliga krafter 1957-1958. 
Föreningen har under åren utvecklats i positiv bemärkelse och har idag 218 
medlemmar fördelat på män 117 stycken och kvinnor 101, varav 126 är under 20 
år. 
Huvudsaklig verksamhet är att driva Ekesbergets slalombacke både för 
föreningens egen verksamhet men också för allmänheten. Man strävar efter att 
öppna så snart som möjligt på säsongen vilket oftast innebär under december 
månad och hålla öppet så långt som möjligt under vårsäsongen. Stängning sker i 
normala fall skiftet mars/april. 
Man bedriver alpin träning och tävling för barn och ungdomar, strävar efter att 
anordna två till tre tävlingar per säsong. Klubbens medlemmar tävlar även på 
andra orter/anläggningar under säsongen. 
Föreningens huvudsakliga verksamhet är att erbjuda barn och ungdomar en 
meningsfull och aktiv fritid. 
Man har på anläggningen Ekesberget, en byggnad som bland annat används som 
servering för besökare och föreningslokal. Den är i stort behov av takbyte 
Totalkostnaden för investeringen är 188 160 kronor, finansieringsplan: 
Länsstyrelsen 112 900 kronor, Hagfors kommun 56 488 kronor samt resterande 
del 18 772 kronor, egen insats. 

 
Handlingar i ärendet 

Ansökan Ekshärads slalomklubb 
Förening- och evenemangssamordnare Leo Larssons skrivelse 

 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beviljar Ekshärads slalomklubb medfinansiering på 56 488 
kronor för ovanstående investering. Kostnaden belastar kommunstyrelsens konto 
för oförutsedda utgifter. 

 
Beslutet skickas till: 
Ekshärads slalomklubb 
Ekonomiavdelningen 
Förenings- och evenemangssamordnare Leo Larsson 
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§ 42 - Ansökan om bidrag till discgolfbana, Ekshärad 
Föreningen Edebäck Innebandy bildades 1997 och har innebandy som 
huvudsaklig verksamhet. Man har lag på både senior och juniornivå och bedriver 
huvudsakligen sin verksamhet i Ekshärad. Antalet medlemmar totalt i föreningen 
uppgår till 237 fördelat på flickor/kvinnor och pojkar/män. Man har även lek med 
boll för de yngre. 
Föreningen driver sedan ett flertal år även Ekshärads minigolf under sommartid, 
öppet alla dagar i veckan för allmänheten. 
Man vill delta i utvecklingen av Ekshärad och ser därför att en discgolfbana 
kommer att öka ortens attraktivitet. Ett tillskott som högst troligt ökar 
besökssiffrorna på orten och i förlängningen är positivt för delar av den lokala 
handeln och samhället i stort. Dessutom skapas ytterligare en aktivitet för 
kommunens medborgare. 

 
Kostnaden består huvudsakligen av inköp av själva banan, korgar, tees och 
skyltmaterial till en kostnad av 226 038 kronor enligt offert. Kostnader utöver 
detta uppgår till 107 500 kronor för anläggningsmaterial och arbetskostnader. 
Föreningens ekonomi tillåter inte att bekosta hela denna investering och man har 
därför sökt bidrag från Länsstyrelsen, fonderade bygdemedel och Hagfors 
kommun. 

 
Totalkostnaden för investeringen är 333 538 kronor, finansieringsplan: 
Länsstyrelsen 200 122 kronor, Hagfors kommun 120 000 kronor samt resterande 
del 13 416 kronor, egen insats. 

 
Handlingar i ärendet 

Ansökan Edebäck Innebandy 
Förening- och evenemangssamordnare Leo Larssons tjänsteskrivelse 

 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beviljar Edebäck Innebandyförening medfinansiering på 120 
000 kronor för ovanstående investering. Kostnaden belastar kommunstyrelsens 
konto för oförutsedda utgifter. 

 
Beslutet skickas till: 
Edebäck Innebandy 
Ekonomienheten 
Förenings- och evenemangssamordnare Leo Larsson 
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§ 43 - Beslut om tillägg till renhållningstaxa avseende 
avgifter för hantering av animaliska biprodukter, att 
gälla från och med 2025-07-01 
Bakgrund och syfte 
Animaliska biprodukter är produkter från livsmedelsverksamheter som helt eller 
delvis består av animaliska beståndsdelar. Exempel på animaliska biprodukter är 
döda djur, naturgödsel, fjädrar, äggskal och produkter som innehåller ägg, mjölk 
eller gelatin. Insamling av detta avfall ska ske separat från övrigt 
verksamhetsavfall. 
Eftersom insamling av animaliska biprodukter är ett kommunalt ansvar, samt att 
efterfrågan av tjänsten ökar från flera större livsmedelsbutiker, har 
samhällsbyggnadsavdelningen gjort en upphandling gemensamt med ett flertal 
värmländska kommuner. 
För att tjänsten ska kunna erbjudas till de kunder som har behov av det behövs en 
antagen taxa. Den taxa som föreslås utgår från den upphandlade entreprenaden 
och har tagit höjd för den merkostnad det kommer att medföra i administration för 
samhällsbyggnadsavdelningen. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 
Taxa för insamling av animaliska biprodukter 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att föreslaget tillägg till renhållningstaxa för 
Hagfors kommun antas och skall gälla från och med 2025-07-01 

 
Beslutet skickas till: 
GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 
Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 
Driftledare Leif Nilsson leif.nilsson@hagfors.se 
Ekonomikontoret 
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§ 44 - Beslut om att godkänna justerad 
samrådsredogörelse avseende Detaljplan för hagfors 
Fjärrvärmeverk 
Bakgrund 
Kommunledningsutskottet beslutade 2023-03-28 att lämna positivt planbesked 
och att upprätta ett förslag till detaljplan för utvidgning av Hagfors fjärrvärmeverk 
vid Ängfallheden (Hagfors 2:186 och del av 2:166). 
Planförslaget har under 2024-09-25 till och med 2024-11-30 varit ute på samråd 
enligt 5 kap. PBL (plan- och bygglagen). 
Kommunstyrelsen fattade 2025-03-17 § 55 beslut om att godkänna 
samrådsredogörelsen samt ge samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att 
genomföra granskning. I samband med utskick om granskning inkom Skanova 
med synpunkt då deras yttrande saknades i samrådsredogörelsen. 
Samhällsbyggnadsavdelningen kunde konstatera att Skanova hade inkommit med 
ett yttrande inom samrådstiden men att yttranden av någon anledning inte kommit 
med i samrådsredogörelsen. Samrådsredogörelsen tidigare daterad 2025-01-20 
har därför revideras och uppdaterats med information om Skanovas yttrande. 
Yttrandet medför inga ändringar av planbeskrivning eller plankarta. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 
Bilaga 1. Reviderad samrådsredogörelse 

 
Tidigare beslut 
Beslut om planuppdrag, Kommunledningsutskottet 2021-11-02 § 80 
Beslut om samråd, Kommunledningsutskottet, 2024-09-03 § 62. 
Beslut om granskning, Kommunstyrelsen 2025-03-17 § 55 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet godkänner den reviderade samrådsredogörelsen. 

 
Beslutet skickas till: Emil Florell, GVA-chef, emil.florell@hagfors.se 
Louise Sjöholm, Samhällsbyggnadschef lousie.sjoholm@hagfors.se 
Lars Nyborg, VD Hagfors Energi AB, lars.nyborg@hagfors.se 
Miljö och byggkontoret, miljo.bygg@hagfors.se 
Räddningstjänsten, hakan.finnkvist@hagfors.se 
Ricardo Archer, ricardo.archer@hagfors.se 
Klara Arkitekter, carl@klara.se Viktor Allard, FVB, victor.allard@fvb.se 
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§ 45 - Svar på medborgarförslag - Offentlig toalett i 
Blinkenbergsparken 
Ärendet återemitterades från kommunledningsutskottet 2025-04-01, § 37. 
Ett medborgarförslag inkom 2024-09-09 med önskemål om att det behövs en 
offentlig toalett i Blinkenbergsparken. Förslagsställaren har framfört önskemål 
om att en enklare variant av toalett, av modellen Bajamaja, ska uppföras i 
Blinkenbergsparken samt att ett staket ska sättas upp för att förhindra besökare att 
kissa eller bajsar i buskarna. 

 
Blinkenbergsparken har en större lekplats som är välbesökt av invånare i Hagfors 
med omnejd. I parken finns även en discgolfbana som är mycket omtyckt samt en 
scen som används för olika tillställningar som lockar många besökare. 
Blinkenbergsparken är även ett omtyckt strövområde där man kan träffas och 
umgås. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen kan konstatera att de olika aktiviteterna i parken 
lockar många besökare och att det därför kan finnas behov av offentlig toalett i 
eller i närheten av parkområdet. Den modell som nämns i förslaget är dock inte 
godkänd som långsiktig lösning. För att uppfylla krav på hantering av spillvatten 
behöver en permanent toalett vara kopplad till kommunalt VA-nät. Kostnaden för 
att upprätta en offentlig toalett i Blinkenbergsparken har beräknats till 1,8 
miljoner kronor. 

 
Då kostnaden för att anlägga en godkänd toalett är mycket hög samtidigt som det 
är oklart om det ger den effekt som förslagsställaren önskar föreslås att 
förvaltningen under sommaren 2025 istället möjliggör en tillfällig toalettlösning i 
eller i närheten av parkområdet. 
En tillfällig lösning bedöms kosta ca 50 000 kronor i drift för en period 
motsvarande 3 månader. 

 
Det beslut som finns sedan tidigare om att anordna en offentlig toalett vid 
busshållplatsen bör dock verkställas i enlighet med den planering som finns. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-04-23. 
Protokoll kommunledningsutskottet 2025-04-01, § 37 
Medborgarförslag 2024-08-27 
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Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget. 

 
Kommunfullmäktige beslutar att ge Samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att 
under sommaren 2025 anordna en tillfällig toalettlösning i eller i anslutning av 
Blinkenbergsparken. 
Vidare beslutar kommunfullmäktige att omdisponera 50 000 kronor från 
kommunstyrelsens konto för oförutsett för att täcka merkostnaden. 

 
Beslutet skickas till: 
Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 
GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 
Projektledare Per-Erik Liljebjörn per-erik.liljebjorn@hagfors.se 
Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 
Förslagsställaren 
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§ 46 - Svar på medborgarförslag - Bänkar längs 
Klarälvsbanan mellan Uddeholm och Råda 
Hagfors kommun mottog 2025-02-14 förslag med önskemål om bänkar längs med 
Klarälvsbanan på sträckan mellan Uddeholm och Råda. 
Samhällsbyggnadsavdelningen har undersökt sträckan och kan konstatera att 
kommunen inte äger någon lämplig mark för ändamålet längs med sträckan. På 
den aktuella sträckan är det generellt stora diken och bitvis mycket blött. 
Avdelningen kunde i samband med platsbesök identifiera två platser som skulle 
kunna lämpa sig för bänkar. Båda platserna är dock belägna på privatägd mark 
och kräver viss markberedning. 
Längst med Klarälvsbanan i övrigt finns sammanlagt nio rastplatser som förvaltas 
av samhällsbyggnadsavdelningen, bland annat vid Råda rastplats där det också 
finns toalett. 
Då det kan konstateras att kommunen inte äger mark som kan användas för 
att möjliggöra åtgärder enligt förslaget och därmed inte kan besluta om att 
åtgärder ska genomföras, föreslår Samhällsbyggnadsavdelningen att 
förslaget avslås. 
Avdelningen kommer dock att ta kontakt med markägaren för att 
undersöka om det finns möjlighet att i någon form av samverkan möta 
önskemålen. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-04-25 
Medborgarförslag 2025-02-14 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå förslaget. 

 
Beslutet skickas till: 
Förslagsställaren 
GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 
Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 
Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 
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§ 47 - Svar på medborgarförslag - Ny lekplats 
Lystedtsvägen/Granvägen i Ekshärad 
Förslagsställaren har inkommit med ett medborgarförslag med önskemål om att 
på nytt anlägga en lekpark vid Granvägen. 

 
Enligt Hagfors kommuns riktlinjer för lekplatser ska 
samhällsbyggnadsavdelningen göra en analys av de demografiska 
förutsättningarna inom alla bostadsområden var femte år, i syfte att avgöra hur 
behovet av lekytor är. Bedömningen görs bland annat utifrån hur många barn i 
åldrarna 0 - 10 år som bor i området. 

 
Under 2024 genomfördes en uppföljning av de demografiska förutsättningarna 
inom kommunen och en ny riktlinje togs då också fram i syfte att främja 
lekplatsutveckling. Riktlinjen stadgar att kommunen ska tillhandahålla två större 
lekplatser med ett bredare utbud. Dessa lekplatser ska betraktas som utflyktsmål 
och ska i större utsträckning vara tillgänglighetsanpassade samt erbjuda ett utbud 
anpassat för barn i åldern 0-10 år. I nuläget är dessa lekparker belägna i 
Blinkenbergsparken samt i korsningen Grinnemovägen/Skolvägen i Ekshärad. 

 
Vidare stadgas att kommunen ska tillhandahålla mindre lekplatser som är 
gemensamma för större bostadsområden och områden där det bor mycket barn. 
Med mycket barn menas i riktlinjen minst 20 barn i åldern 0-10 år inom det 
utpekade upptagningsområdet. Ekshärads tätort betraktas med hänsyn till sin 
storlek och struktur som ett gemensamt upptagningsområde. Enligt de uppgifter 
som togs fram under 2024 finns sammanlagt 58 barn i åldern 0-10 år inom 
tätorten, varav 10 är folkbokförda inom det område som räknas till “Skullåsen”. 
Bedömningen är att det är en relativt jämn fördelning av barn över tätortens olika 
bostadsområden och den befintliga lekplatsens placering centralt inom orten 
bedöms därför vara fortsatt lämplig. 
Vid det utpekade området finns idag en liten pulkabacke samt en grillplats. 
Samhällsbyggnadsavdelningens bedömning är att det i dagsläget inte bedöms 
aktuellt att prioritera att anlägga en lekpark i enlighet med förslagsställarens 
önskemål. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-04-23 
Medborgarförslag 2025-03-03 
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Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå förslaget. 

 
Beslutet skickas till: 
Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjholm@hagfors.se 
GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 
Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 
Förslagsställaren 
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§ 48 - Svar på medborgarförslag - Utehockeyrink vid 
ÄBC eller vid Valhall 
Albin Stålhandske har inkommit med medborgarförslag med önskemål om en 
utomhusrink för hockey inom Älvstranden eller Hagforsvallen. Förslagsställaren 
önskar en anläggning som kan spolas på vintern men även användas på 
sommaren. 

 
Förslagsställaren lyfter skolområdet vid Älvstranden som en önskvärd 
placering. Förvaltningen har förståelse för att området kan uppfattas som 
allmänt till sin karaktär då det inom fastigheten finns flera olika aktiviteter 
som inte enbart nyttjas av skolan. Dock är skolgårdsområdet under skoltid 
en arbetsplats och omfattas av särskilda lagar och regler. 
Obehöriga får under skoltid inte vistas inom skolområdet. Som obehörig 
räknas alla individer, oavsett ålder, som vid tidpunkten inte ingår i 
verksamheten. Det är därför inte lämpligt att anlägga allmänna 
obemannade besöksmål inom själva skolområdet. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen har haft i uppdrag att analysera 
möjligheterna till utveckling av skolområdet och angränsande parkmiljöer. 
Förslaget färdigställdes 2024 och omfattar en allmän parkmiljö direkt norr 
om skolgårdsområdet. Förslaget är en långsiktig vision som har tagits fram 
i samråd med elever i olika åldrar och omfattar både aktiviteter för rörelse 
och mer lugna inslag. 

 
Förslagsställaren tar också upp Hagforsvallen som alternativ. Hagfors 
kommun hade för ett par år sedan ett medborgarförslag med önskemål om 
plan för inlinehockey vid Hagforsvallen och såg i samband med det över 
områdets disponering och ytor. Det konstaterades då att de utomhusytor 
som finns behöver finnas kvar i nuvarande utformning med gräs respektive 
grus för den föreningsverksamhet som bedrivs. 
Samhällsbyggnadsavdelningen undersökte då också om det fanns 
möjlighet att förlägga en plan i anslutning till Hagforsvallen men utanför 
nuvarande staket. Detta bedömdes dock inte vara ett alternativ med hänsyn 
till övriga behov. Den bedömningen som gjordes då bedöms kvarstå. 
Samhällsbyggnadsavdelningen vill dock lyfta att det är fritt fram för 
allmänheten att nyttja ytorna vid Hagforsvallen och Valhall, året runt, 
förutsatt att det är ledigt och att ytorna inte är avstängda för underhåll. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår att förslaget avslås. 
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Handlingar i ärendet 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-04-23 
Medborgarförslag 2025-03-06 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget. 

 
Beslutet skickas till: 
GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 
Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 
Fastighetschef Conny Meijer conny.meijer@hagfors.se 
Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 
Förslagsställaren 
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Dnr KS/2025:20 

 

§ 49 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 
2025-04-29 
KS/2019:443, KS2025:1349, Länsstyrelsen Värmland, Yttrande över 
undersökning om miljöbedömning kvarteret Smältaren m fl (31798872) 
KS/2019:443, KS2025:1672, Lektus, 1 Funktionsprogram säbo 
KS/2019:443, KS2025:1673, Lektus, 0 Förstudierapport Hagfors kn SÄBO 
191213 
KS/2019:443, KS2025:1674, Lektus, Beställning direktupphandling_2025-0414 
KS/2019:443, KS2025:1675, Lektus, 11 Undersökning om betydande 
mijlöpåverkan 2025-03-17 
KS/2019:443, KS2025:1676, Lektus, 10 Scenarioalternativ - placering nya 
byggnader 
KS/2019:443, KS2025:1677, Lektus, 9 Informationsdokument 
KS/2019:443, KS2025:1678, Lektus, 8 Grovt utkast plankarta 
KS/2019:443, KS2025:1679, Lektus, 7 Hållbarhetsprogram 191213 
KS/2019:443, KS2025:1680, Lektus, 6b Brandskisser 20191126S 
KS/2019:443, KS2025:1681, Lektus, 6a 
Brandskyddsbeskrivning_SÄBO_20191203 
KS/2019:443, KS2025:1682, Lektus, 5 SÄBO Hagfors Tillgänglighet 
projektering 
KS/2019:443, KS2025:1683, Lektus, 4 Arkitektförslag 
SÄBO_preliminärhandling_2019-12-12_optimerad 
KS/2019:443, KS2025:1684, Lektus, 3b PM - Geoteknisk undersökning 
Nyproduktion SÄBO, E1 Förstudie_2019-12-11 
KS/2019:443, KS2025:1685, Lektus, 3a MUR - Geoteknisk undersökning 
Nyproduktion SÄBO, E1 Förstudie_2019-12-11 
KS/2019:443, KS2025:1686, Lektus, 2 Rumsförteckning 
KS/2019:443, KS2025:1687, Lektus, Offertförfrågan - Utredningar till detaljplan 
Säbo på Filaren 
KS/2021:326, KS2025:1696, Hagforsbadet, Statistik Hagfors badhus 2024-08 – 
2025-03 
KS/2023:120, KS2025:1643, Telia, Yttrande - Förslag till DETALJPLAN FOR 
UTVIDNING AV HAGFORS VÄRMEVERK, Hagfors kommun 
KS/2023:120, KS2025:1698, Trafikverket, Trafikverkets yttrande gällande Dnr 
KS 2023:120 Detaljplan Hagfors fjärrvärmeverk 
KS/2023:120, KS2025:1743, Underrättelse_Inbjudan till granskning för 
Detaljplan för utvidgning av Hagfors värmeverk, Hagfors kommun, KS 2023_120 
KS/2023:120, KS2025:1745, Telia, Underrättelse_Inbjudan till granskning för 
Detaljplan för utvidgning av Hagfors värmeverk, Hagfors kommun, KS 2023_120 
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KS/2023:120, KS2025:1749, Försvarsmakten, Försvarsmaktens svar på 
underrättelse Inbjudan till granskning för Detaljplan för utvidgning av Hagfors 
värmeverk, Hagfors kommun, KS 2023_120 
KS/2023:120, KS2025:1753, Reviderad samrådsredogörelse Bilaga 3 
KS/2023:153, KS2025:1692, Karlstad kommun, EKR Avsiktsförklaring Hagfors 
om samverkan avseende Energi- och Klimatrådgivning 2025 
KS/2024:204, KS2025:1458, Personuppgift, Kärråsvägen än en gång_ KS/2024:257, 
KS2025:1527, Personuppgift, Synpunkt på toalett i Blinkenbergsparken 
KS/2024:257, KS2025:1600, Personuppgift, Svar på synpunkt om toalett i 
Blinkenbergsparken 
KS/2024:299, KS2025:1269, Trafikverket, Påminnelse: Infoutskick - statlig 
medfinansiering gång- och cykelvägar 
KS/2024:316, KS2025:1452, Vänersborgs tingsrätt, Vänersborgs TR M 3726-24 
Beslut under rättegång 2025-04-02 
KS/2024:316, KS2025:1790, Mark- och Miljööverdomstolen, Svea HR ÖM 
5526-25 Slutligt beslut (ej_särskilt_uppsatt)_2025-04-16 
KS/2025:11, KS2025:1604, VertiGIS EDP, Tilläggsavtal Hagfors kommun, EDP 
Future bil 21 ÅVS 
KS/2025:138, KS2025:1764, Samarbetsavtal säsong 2025-Hagfors 
Motorcykelklubb 
KS/2025:140, KS2025:1407, Protokoll info KLU 2025-04-01, § 27 
KS/2025:147, KS2025:1386, Leader 7, Styrelsens förslag till valberedning 2025 
KS/2025:147, KS2025:1387, Leader 7, Uppföljning 2024 
KS/2025:147, KS2025:1388, Leader 7, Presentation Erland Erlandsson Offentlig 
sektor Eda kommun 
KS/2025:147, KS2025:1389, Leader 7, Valberedningens förslag till ledamöter 
inför årsstämma 2025 
KS/2025:147, KS2025:1390, Leader 7, Presentation Karl Grankvist 
KS/2025:147, KS2025:1391, Leader 7, Verksamhetsberättelse 2024 
KS/2025:147, KS2025:1392, Leader 7, DAGORDNING ÅRSMÖTE 2025 
KS/2025:147, KS2025:1393, Leader 7, Valberedningens förslag till arvoden 2025 
KS/2025:147, KS2025:1394, Leader 7, ÅR 7sam 241231_signerad 
KS/2025:147, KS2025:1395, Leader 7, Revisionsberättelse 241231 
KS/2025:147, KS2025:1396, Leader 7, Kallelse Årsmöte Leader 7-sam 2025 
KS/2025:148, KS2025:1397, Personuppgift, Medborgarförslag om att göra en 
muralmålning på lämplig fastighet i Hagfors - 250327-20medborgarforslag-AV06 
KS/2025:150, KS2025:1379, Länsstyrelsen Värmland, Presentationer Klarälvens 
älvgrupp (inkl Trysilälven och Norsälven) 2025-03-26 
KS/2025:150, KS2025:1380, Länsstyrelsen Värmland, Älvgruppsmöte Klarälven 
Svk vår 2025 
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KS/2025:150, KS2025:1381, Länsstyrelsen Värmland, Lst Älvgruppsmöte 
KlarTrysil Norsälven utskick 
KS/2025:150, KS2025:1382, Länsstyrelsen Värmland, Älvgrupp Klarälven 2025 
SMHI 
KS/2025:154, KS2025:1525, Munkfors kommun, Inbjudan till samråd – 
översiktsplan 2035 för Munkfors kommun 
KS/2025:154, KS2025:1526, Munkfors kommun, Översiktsplan 2035 
KS/2025:162, KS2025:1606, Personuppgift, Utgående brev-Information om 
behandling av personuppgifter vid verksamhet med hantering av explosiva varor 
KS/2025:169, KS2025:1754, Samråd på förslag till detaljplan för del av Södra 
Viken 1:8, Climate Arena 
KS/2025:169, KS2025:1755, Kungörelse dp för del av Södra Viken 1 
KS/2025:17, KS2025:1405, Polisen, Bergslagen, Tillståndsbevis med bilagor att 
använda ordningsvakter på flygplatsen 
KS/2025:17, KS2025:1406, Polisen, Bergslagen, Tillstånd A195 
KS/2025:17, KS2025:1644, Transportstyrelsen, Beslut om återkallande av 
utnämning av Hagfors kommun för tillhandahållande av ATS vid Hagfors 
flygplats TSL 2025-2920 
KS/2025:17, KS2025:1645, Transportstyrelsen, TSL 2024-3254 Beslut om 
godkännande av förändring ACR övertagande av ATS Hagfors 
KS/2025:3, KS2025:1786, BMJ Betong, Ang. bestridande av faktura 
Holkesmossen 
KS/2025:3, KS2025:1788, Hej kommunpolitiker, Det sprids många ensidiga eller 
ofullständiga påståenden om vindkraft 
KS/2025:3, KS2025:1299, Värmlands Folkblad, Kaffekoll från VF 
KS/2025:3, KS2025:1308, Capello, Söker övergiven fastighet att utveckla 
samarbete med kriminalvården 
KS/2025:3, KS2025:1334, Personuppgift, Ang. ersättning för städning av 
badrum i samband med avloppsspolning - Ärende nr IOL-5289456 
KS/2025:3, KS2025:1335, Personuppgift, Skriv ut _ Infracontrol Online 
Ärende nr IOL-5289456 
KS/2025:3, KS2025:1350, BMJ Betong, Bestridande faktura 
KS/2025:3, KS2025:1351, Lantmäteriet, BAL, Nyhetsbrev 2025/1 från 
Lantmäteriet 
KS/2025:3, KS2025:1373, Personuppgift, Frågor om asfaltering Sörgårdsvägen 
Råda  
KS/2025:3, KS2025:1413, Länsstyrelsen Värmland, Information om åtgärder mot 
lövplattmask Obama nungara till aktörer som importerar växter 
KS/2025:3, KS2025:1414, Länsstyrelsen Värmland, Information till aktörer som 
planterar importerat växtmaterial 
KS/2025:3, KS2025:1437, LBC Frakt, ÅVS avvikelser mars 2025 
KS/2025:3, KS2025:1453, Stora Enso, Samråd HAGFORS NORRA 
LOFFSTRAND 1:2 - ny kontaktperson Stora Enso 
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KS/2025:3, KS2025:1456, Personuppgift, Manareservatet Örbäcken och 
Sjukhusdammen med vandringshinder för lax 
KS/2025:3, KS2025:1457, Svar ang. vandringsled mellan Vågbacken och 
Rysktorp, Hagfors - YQ06 
KS/2025:3, KS2025:1459, Personuppgift, Fråga om vandringsled Vågbacken- 
Rysktorp – YQ06 
KS/2025:3, KS2025:1483, LBC Frakt, Månadsrapport ÅVS material (Hagfors 
kommun) 
KS/2025:3, KS2025:1486, LRF Värmland, Uppföljning av kommunernas 
sophantering 1 länet 
KS/2025:3, KS2025:1529, Naturvårdsverket, Samråd om förslag till avgränsning 
av strategisk miljöbedömning av Nationell naturrestaureringsplan (NRP) 
KS/2025:3, KS2025:1530, Naturvårdsverket, Förslag till avgränsning av 
miljöbedömning av Sveriges naturrestaureringsplan 
KS/2025:3, KS2025:1547, Polisen, Bergslagen, Preliminär brottsstatistik från 
Polismyndigheten jan-feb 2025 
KS/2025:3, KS2025:1548, Polisen, Bergslagen, Brottsstatistik_Hagfors_202412 
KS/2025:3, KS2025:1549, Polisen, Bergslagen, Brottsstatistik_Hagfors_202212 
KS/2025:3, KS2025:1550, Polisen, Bergslagen, Brottsstatistik_Hagfors_202312 
KS/2025:3, KS2025:1551, Polisen, Bergslagen, Brottsstatistik_Hagfors_202502 
KS/2025:3, KS2025:1552, Polisen, Bergslagen, Brottsstatistik_Hagfors_202503 - 
Google Kalkylark 
KS/2025:3, KS2025:1553, Polisen, Bergslagen, Preliminär brottsstatistik från 
Polismyndigheten, Mars 
KS/2025:3, KS2025:1555, Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 
anmärkningar april 2024-mars 2025 
KS/2025:3, KS2025:1558, Stora Enso, Samråd HAGFORS NORRA 
LOFFSTRAND 1:2, Halgåleden 
KS/2025:3, KS2025:1559, Stora Enso, Samråd HAGFORS NORRA 
LOFFSTRAND 1:2, Halgåleden 
KS/2025:3, KS2025:1601, Länsstyrelsen Värmland, Energimyndighetens första 
utlysning för regionala elektrifieringspiloter under 2025 är nu öppnad 
KS/2025:3, KS2025:1603, Swedac, 24:4 - Marknadskontroll av 
ultraljudsbaserade vattenmätare (2024) 
KS/2025:3, KS2025:1622, Svensk Däckåtervinning, Svensk Däckåtervinning 
Årsrapport 2024 
KS/2025:3, KS2025:1623, Svensk Däckåtervinning, Årsrapport 2024 Svensk 
Däckåtervinning 
KS/2025:3, KS2025:1637, Östra Skymnäs-Nybacka byalag, En lekplats i 
Skymnäsområdet 250406 
KS/2025:3, KS2025:1638, Trafikverket, Omprövning bidragsrätt enskilda vägar - 
Bybergstorpsvägen, Hagfors 
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KS/2025:3, KS2025:1639, Personuppgift, Fråga om arbeten längs Norrings väg, 
Hagfors 
KS/2025:3, KS2025:1641, Visit Värmland, Kallelse till Visit Värmlands 
extrastämma 2025 
KS/2025:3, KS2025:1642, Visit Värmland, Kallelse till Visit Värmlands 
föreningsstämma 2025 
KS/2025:3, KS2025:1655, Sändlista, Avvikelser sopor 
KS/2025:3, KS2025:1656, Sändlista, Information gällande er renhållning - bl.a. 
upphöjda sopkärl 
KS/2025:3, KS2025:1657, Human Bridge, Kvartalsrapport insamling textilier, 
kvartal 1-2025 
KS/2025:3, KS2025:1670, Värmland Enterprise, Ang. snö på parkeringen utanför 
Stationsvägen 1, Uddeholm - 1006 
KS/2025:3, KS2025:1694, Human Bridge, Human Bridge 2025-04-14 - Akut 
behov av ersättning för hantering av textilavfall 
KS/2025:3, KS2025:1695, Human Bridge, Human Bridge textilinsamling 
KS/2025:3, KS2025:1697, Tyrens, Svenska Kraftnät, Karlstadbenet projekt- 
kommunala översikts- och detaljplaner 
KS/2025:3, KS2025:1739, Bridge House, Fråga om lösa stenar i vägkanten 
utanför Bridge House i Uddeholm 
KS/2025:3, KS2025:1746, Swedac, Rättelse gällande marknadskontroll av 
ultraljudsbaserade vattenmätare (2024) 
KS/2025:3, KS2025:1747, Personuppgift, Serviceanda 
KS/2025:3, KS2025:1748, Personuppgift lmström, Synpunkt vattenavstängning 
Mjönäs bygdegård 
KS/2025:3, KS2025:1784, Miljö- och byggnämnden, Livsmedelskontroll - Köket 
ÄBC 
KS/2025:3, KS2025:1785, Bridge House, Svar på brev trasig vägkant, Uddeholm 
KS/2025:3, KS2025:1789, Personuppgift, Synpunkt - varför är badhuset stängt i 
påsk? 
KS/2025:3, KS2025:1791, Personuppgift, Ang. fordon på GC-väg framför 
Hyttgården, Sunnemo, Ärendenummer 527275 
KS/2025:34, KS2025:1411, DNA-tester i Halgåns AVR till kalkningsmötet 
KS/2025:34, KS2025:1412, Anteckningar Kalkningsmöte 
KS/2025:34, KS2025:1415, Mötesanteckningar Kalkningsmöte 28 mars 2025 
KS/2025:34, KS2025:1416, Hagfors kommun neddragning per ÅO 2024 
KS/2025:35, KS2025:1441, Klarälvens vattenråd, Bil 1 pkt 6 Dagordning 
stämman 2025 
KS/2025:35, KS2025:1442, Klarälvens vattenråd, Bil 3 Pkt 8 Resultat och 
balansräkning 
KS/2025:35, KS2025:1443, Klarälvens vattenråd, 250407 Kallelse styrelse 
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KS/2025:35, KS2025:1444, Klarälvens vattenråd, Bil 6 pkt 14 a 
Programförklaring KlVR 2022-2026 
KS/2025:35, KS2025:1445, Klarälvens vattenråd, Bil 2 Pkt 7 a 
Verksamhetsberättelse 2024 
KS/2025:35, KS2025:1446, Klarälvens vattenråd, Bil 9 Pkt 16 motion 
KS/2025:35, KS2025:1447, Klarälvens vattenråd, Handlingar till styrelsemötet 
DEN 7 APRIL 
KS/2025:35, KS2025:1448, Klarälvens vattenråd, Bil 4 Pkt 8 revisorsintyg 
KS/2025:35, KS2025:1449, Klarälvens vattenråd, Bil 8 pkt 14 b Aktivitetsplan 
KlVR 2025-2026 
KS/2025:35, KS2025:1450, Klarälvens vattenråd, Bil 7 budget 2025-2026 
KS/2025:35, KS2025:1451, Klarälvens vattenråd, Bil 5 Pkt 10-12 
Valberedningens förslag till styrelse 
KS/2025:35, KS2025:1618, Protokoll Klarälvens vattenråd 2025-04-07 
KS/2025:35, KS2025:1736, Klarälvens vattenråd, Välkomna till stämmor 22 maj 
för Klarälvens vattenråd och Klarälvens vattenvårdsförbund 
KS/2025:35, KS2025:1737, Klarälvens vattenråd, Kallelse inbjudan stämma 
2025-05-22 m karta o bilagor 
KS/2025:35, KS2025:1738, Klarälvens vattenråd, Bil 1_Pkt 7 a 
Verksamhetsberättelse 2024 
KS/2025:38, KS2025:1375, Elektriska nämnden, Avisering om elbesiktning, 
objekt 553271 Borgmästaren 3 
KS/2025:38, KS2025:1376, Elektriska nämnden, Aviseringsmottagare för 
elbesiktningsobjekt Borgmästaren 3 
KS/2025:38, KS2025:1484, Elektriska nämnden, Uppdragstagaren har bekräftat 
att utföra elbesiktningen Borgmästaren 3 
KS/2025:43, KS2025:1485, Fairdeal Group, Enkätundersökning Parkering i 
Sveriges kommuner 
KS/2025:52, KS2025:1346, Agera Värmland, Protokoll årsmöte 2025-03-20 

 
Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2025-04-22 

 
Beslut 

Rapporten godkänns. 
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